
2 Wolters Kluwer 

Cislo nabidky: CN-31054-2023 

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

‘of the Czech Republic 
číslo spisu NK CR: 92/2023 

ev. č. NEN: N006/23/V00007840 

číslo smlouvy: 0090/2023 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem: Klementinum 190, 110 00, Praha 1 

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 

zastoupená: Mgr. Karolínou Košťálovou, ředitelkou Odboru služeb NK ČR 

(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné) 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 

se sídlem: U nákladového nádraží 3265/10, 130 00, Praha — Strašnice 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9659 

IČO: 63077639 

DIČ: CZ63077639 

zástupce: na základě plné moci Martin Tipta, Key Account Manager, tel: +

email: 

(dále jen jako „poskytovatel“ na straně druhé) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

uzavřely podle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o 
poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI (dále jen „smlouva“). 

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Přístup do databáze právních informací ASPI na rok 2023“. Poskytovatel byl vybrán na základě nabídky 
doručené objednateli. 

1 

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst, soudu v Praze, obch, Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



3 Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

ČI. 1.— Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI v níže uvedeném 

rozsahu. Plněním předmětu smlouvy se rozumí zřízení přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v 

příloze č. 1 této smlouvy a jejich pravidelnou aktualizací. 

2. Aktualizací služby systému ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to 

především po novelizaci příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, 

pokud jsou předmětem aktualizace. Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby 

systému ASPI. 

3. Pro účely této smlouvy se konstatuje, že objednatel obdržel od Ministerstva kultury ČR účelově určené finanční 

prostředky ve výši 169.600,- Kč bez DPH, které jsou určeny k zajištění a úhradě části plnění na základě smluv 

uzavřených s členy neformálního konsorcia (celkem 25 uživatelů, viz příloha č. 3, této smlouvy). Jedná se o 

úhradu části aktualizačního poplatku za jednu přístupovou licenci pro každého člena neformálního konsorcia 

v rámci programu VISK 8/A pro rok 2023. 

4. Sohledem na skutečnost, že takto účelově poskytnuté finanční prostředky je třeba vést účetně odděleně, 

dohodli se zúčastnění na tom, že 8 měsíců bude plnění, poskytované podle příslušných smluv, hrazeno 

z přidělených prostředků MK ČR (Schválený rozpočet NK ČR, č.j. MK 77/2023/OPO), dle bodu II. této smlouvy. 

Finanční spoluúčast (4 měsíce) požadovanou v zadání programu, uhradí členové konsorcia z vlastních 

finančních prostředků. 

5. Poskytovatel tímto uděluje souhlas s tím, že výše uvedenou licenci mohou kromě zaměstnanců objednatele 

užívat také třetí osoby, tj. registrovaní čtenáři, kterým objednatel poskytuje veřejné knihovnické a informační 

služby, popř. další služby v souladu se zákonem č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování 

veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Obsah licencí je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

ČI. 11. - Čas plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě ASPI s obsahem a typem podle článku I. smlouvy do 10 

pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak a poskytovat tuto službu 

nepřetržitě pod dobu trvání smlouvy. 

ČI. III. — Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu plnění byla v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta takto: 

  

  

  

    
    

— Cena v Kč bez DPH za měsíc Celková cena a 
Předmět plnění počet (každý člen konsorcia) Vez DPH Celková cena s DPH 

ASPI software užší x 
veriť 5 440,- 17.600,- Kč 21.296,- Kč 

ASPI software širší 
a 20 950,- 152.000,- Kč 183.920,- Kč 

CELKEM 169.600,- Kč 205.216,- Kč       
  

2. Rozšíření autorského obsahu pro 25 knihoven , specifikovaného v příloze č.1 na straně 5 až 15, je stanoveno 

částkou 33.404,-Kč bez DPH, tj. 40.419,-Kč s DPH. 

3. Objednatel uhradí poskytovateli celkovou cenu jednorázově, na základě faktury vystavené poskytovatelem po 

2 

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



3 Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 
nabytí účinnosti smlouvy. Daňový doklad je splatný do 30 dnů od jeho doručení na e-mailovou adresu objednatele fakturace Ankp.cz. Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování objednatele, systémové číslo NEN ve formátu N006/23/V00007840 a musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle $ 435 OZ. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje či bude vystaven neoprávněně, vrátí objednatel daňový doklad poskytovateli k opravě, doplnění či stornování bez nároku na jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení objednateli na e-mailovou adresu objednatele uvedenou výše. Ke splatnosti 
nastalé na základě předchozího objednatelem vráceného daňového dokladu se nepřihlíží. 

4. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 8 1765 odst. 2 OZ, 8 1765 odst. 1a 81766 OZ 
se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije. 

Celková smluvní cena za předmět plnění dle této smlouvy je: 245.635,- Kč včetně DPH. 
6. Cena předmětu plnění byla dle čl. I. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy sjednána bez DPH 

(21%) a činí: 

- ASPI základ ve výši 39. 990,- Kč. Poskytnutá sleva 100%. Cena ASPI základ: 0,- Kč 
-Celkové roční předplatné autorského obsahu Systému ASPI pro 25 uživatelů ve výši 203.004,- Kč bez DPH. 

7.. Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v článku I. této smlouvy 
činí 203.004,- Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje přístup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (aktualizace 
obsahu služby systému ASPI uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy). 

8. Část předplatného služby ASPI ve výši 84.800,- Kč bez DPH, uhradí členové konsorcia dle přílohy č. 3 a zvolené > 
varianty, jedná se o finanční spoluúčast uvedenou v CI. I bod 4. Faktura bude vystavena v měsíci květnu. 

9.. Cena předmětu plnění sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele 
se splatností 30 dnů. 

ČI. IV. — Ostatní ujednání 
1. Uzavřením smlouvy vzniká objednateli nárok na bezplatné školení ASPI pro 25 uživatelů v rozsahu jednoho 

školícího dne. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od nabytí její účinnosti do 31. 3. 2024. 
3. Přístup ke službě systému ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. Již uhrazené 

předplatné nelze požadovat zpět. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters 
Kluwer ČR, a.s. v platném znění, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Objednatel podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem přijímá. 

ČI. V. - Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
3. Jakékoliv změny této smlouvy (včetně jejích příloh) Ize sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a 

oboustranně podepsaných písemných dodatků k této smlouvě. Oboustranně odsouhlasené změny a dodatky 
se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se 
stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového ustanovení smlouvy 
obdobně podle $ 576 OZ. Smluvní strany této smlouvy se zavazují nahradit takovouto část novou, platnou a 

3 

Wolters Kluwer CR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



X Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 

smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností 

odůvodněné, smluvní strany této smlouvy učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že je dle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly, přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční kontroly v souvislosti s touto smlouvou veškerou 

součinnost. 

6. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy ($ 1881 OZ) na třetí osoby 

a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo její části (S 1895 OZ) na třetí osoby. 

7. Veškerá oznámení podle smlouvy musí být učiněna písemně. Za adresy pro doručování projevů vůle mezi 

smluvními stranami se považují adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných 

projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. 

závadám při doručování poskytovateli vykazovaným orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. 

nevyzvednutí si zásilky adresátem, neznámost nebo nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese 

apod.). V takových případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 

10. den následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle 

adresátovi. 

8. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních všech s povahou originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a poskytovatel jedno vyhotovení. 

9. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude 

objednatelem v souladu s ustanoveními ZZVZ a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna. 

10. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto smlouvou přednostně 

mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost. Pokud 

se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají si rozhodování sporů před věcně a místně příslušným 

českým soudem. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím obsahem a na 

důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné skutečnosti, které by 

mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji neúčinnou vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě 

a zmařit její účel. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Obsah poskytované služby systému ASPI (specializace, aplikace a další autorský obsah). 

Příloha č. 2— Všeobecné obchodní podmínky poskytované služby ASPI společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 

Příloha č. 3— Seznam příjemců služby (knihoven) 

Příloha č. 4— Plná moc 

V Praze dne AY Z kaki V Praze dne 11 13-03 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

    

Mgr. Karolína Košťálová S Tipta 

W 

  

ředitelka Odboru služeb NK ČR ters Kluwer ČR, a.s 

4 

© Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



RE Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

Příloha č. 1 smlouvy 

Knihovny užší obsah: 

Předpisy ČR a SR od roku 1918 ve všech časových zněních a předpisy EU. Stejnopis ASPI (sbírky zákonů). 
Usnesení vlády od roku 1991 ve všech časových zněních. 
Judikatura ČR: Ústavní soud NS, NSS, VS (publikovaná judikatura ve sbírkách), krajské, okresní a obvodní soudy, SDEU. 
Nálezy, rozhodnutí, stanoviska a usnesení správních orgánů, finančního arbitra, VOP, Rozhodčího soudu při 
HK ČR a AK ČR a ČAK. 
Historická judikatura ze sbírek autoru Bohuslav a Vážný. 
Základní literatura (důvodové zprávy, stanoviska VYKLS, ČNB, KANCL MSp, výklady, sborníky, metodické pokyny, věstníky, koordinační výbory MF, GFŘ, KDP) 
Bibliografie od roku 1900. (anotačně 65 000 odborných článků, vice než 6 600 knižních publikací) Služba Bisnode: 
základní informace o firmách. 

Periodika (časopisy s archívy vydání): - 1 Acta MUP -2 Aplikace práva - 3 Bulletin advokacie - 4 Časopis pro právní vědu 
a praxi - 5 Komorní listy + 6 Časopis zdravotnického práva a bioetiky - 7 Právo a bezpečnost - 8 Revue pro právo a 
technologie - 9 Soudce « 10 Správní právo - 11 The Lawyer Ouarterly 

Právní newslettery významných advokátních kanceláří - 1 Havel 8 Holásek Partners - 2 PRK Partners - 3 Weinhold Legal 
* 4 Schaffer & Partner - 5 Fučík & Partneři - 6 LP Legal - 7 Ródl & Partner 
Komentáře (37 neaktualizovaných titulů v modulu Základní literatura): - 1 Komentář k zákonu č. 64/1931 Sb., kterým | 
se vydávají řády konkursní, vyrovnací a odpůrčí « 2 Komentář k zákonu č. 946/1811 Sb., Obecný zákoník občanský - 3 
Komentář k nařízení č. 111/1941, jednotný směnečný řád - 4 Komentář k zákonu č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání 
* 5 Komentář k zákonu č. 140/1961 Sb., trestní zákon - 6 Metodika a komentář k zákonu č. 72/1994 Sb., o vlastnictví 
bytů « 7 Komentář k vyhlášce č. 18/1991 Sb., o jiných úkonech v obecném zájmu - 8 Komentář k nařízení č. 333/1993 
Sb., o stanovení minimálních mzdových tarifů « 9 Komentář k zákonu č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní 
pohotovost v rozpočtových organizacích - 10 Komentář k zákonu č. 1/1992 Sb., o mzdě, odměně za pracovní pohotovost 
a o průměrném výdělku « 11 Komentář k zákonu č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách - 12 Komentář k zákonu č. 
191/1950 Sb., smčnečný a šekový -13 Komentář k zákonu č. 141/1961 Sb., trestní řád - 14 Komentář k zá konu č. 40/1964 
Sb., Občanský zákoník « 15 Komentář k zákonu č. 35/1965 Sb., autorský zákon - 16 Komentář k zákonu č. 513/1991 Sb., 
Obchodní zákoník - 17 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., Zákoník práce - 18 Komentář k zákonu č. 65/1965 Sb., Zákoník 
práce - po novele provedené zákonem č. 155/2000 Sb. - 19 Výklad ustanovení $132-138 zákona č. 65/1965 Sb., zákoníku 
práce - 20 Komentář k nařízení č. 303/1995 Sb., o minimální mzdě - 21 Komentář k zákonu č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze - 22 Komentář k zákonu č. 22/2004 Sb., o místním referendu - 23 Komentář k zákonu č. 420/2004 Sb.,o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků - 24 Komentář pro aplikační praxi k usnesení č. 2/1993 Sb., 
Listina základních práv a svobod - 25 Evropská vězeňská pravidla 2006 - Komentář - 26 Pravidla profesní etiky advokátů 
a pravidla soutěže advokátů ČR - 27 Výklad k zákonu č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele - 28 Komentář k zákonu č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) - 29 Komentář k zákonu č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) - 30 
Komentář k zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty - 31 Komentář k zákonu č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů 
+ 32 Komentář k zákonu č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních (změny platné od 1. 1. 1998) - 33 Komentář k zákonu č. 
593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z príjmu + 34 Komentář k zákonu č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku « 35 Komentář k zákonu č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi - 36 Komentář k zákonu č. 482/1991 Sb., o 
sociální potřebnosti - 37 Komentář k zákonu č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon) 

Meritum - 1 Doprava - 2 Obchodní právo - 3 Nevýdělečné organizace 2008 až 2011 - 4 Sociální pracovník v rezidenčních 
zařízeních sociálních služeb 2008 - 5 Byty a právo - 6 Daňová evidence - 7 Katastr nemovitostí 2006 až 2010 - 8 Statusové 

  

5 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



A Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

věci občanů 2009 - 9 Clo 2008 - 10 Mezinárodní obchod 2006-2007 - 11 Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015 - 12 

Obchodní rejstřík 2007 - 13 Podnikání 2007 - 14 Daň silniční 2009 až 2012 

Monografie (doplňovány v průběhu roku 2016): -1 Anglicko-český právnický slovník - 2 Aplikace mezinárodního práva 

v právním řádu ČR pohledem teorie a soudní praxe - 3 Církev a stát sborník příspěvků z 19. ročníku konference - 4 České 

trestní právo hmotné a procesní v evropském právním prostředí « 5 Česko-polská právní komparatistika 2013 - 6 Daňový 

poradce pro podnikatele 2014 - 7 Data Retention Reloaded: zkušenosti, problémy a aplikační praxe - 8 Doba eura — 

úspěchy i nezdary společné evropské měny - 9 Dozorčí rada obchodních společností - 10 Emitent finančního nástroje a 

vnitřní informace - 11 Europáischer Kontext der Etwicklung des Privatrechs auf dem Gebiet der Tschechischen Republik 

- 12 Evropeizace práva v právně teoritickém kontextu. Výklad základních pojmů - 13 Experti a expertízy - 14 Firemní 

právo v České republice. Vývoj a srovnání s Německem a Slovenskem - 15 Glosy k právní argumentaci « 16 Head of State 

Immunity in International Law - 17 Institut zrušení rozhodčího nálezu z pohledu ochrany spotřebitele a judikatury 

soudního dvora Evropské unie - 18 International Criminal Court - 19 Internet and Its Influence on Consumer Buying 

Behaviour in the Czech Republic - 20 K n&kterym vjvojovym otázkám mezinárodního práva soukromého - 21 Kamerové 

systémy v praxi — právní režim z pohledu ochrany osobních údajú a ochrany osobnosti - 22 Komentovaná rozhodnutí 

Soudního dvora EU - 23 Komunitární a české právo proti nekalé soutěži - 24 Korupce a úplatkářství - 25 Kriminalita 

páchaná na mládeži — Aktuální jevy a nová právní úprava v České republice - 26 Kriminalita policistů CR - 27 Majetek 

územních samosprávných celků v teorii a praxi - 28 Malá encyklopedie latiny v právu, 6. vydání - 29 Matriční činnost po 

© účinnosti nového občanského zákoníku - 30 Media Law and Intellectual Property Law in the Czech Republic - 31 Mediální 

právo ČR a práva k mediálním statkůmčeská a anglická verze - 32 Metody investování kapitálu v mezinárodním právu 

soukromém - 33 Model práva — Vztah práva a morálky, Nejen pro válečný konflikt (Právní regulace nebojové činnosti 

armády v 18. - 20. století - 34 Nepřímá diskriminace « 35 Neslučitelnost výkonu funkce soudce s jinými výkony a 

© činnostmi - 36 Nestátní subjekty v definici uprchlíka - 37 Nové instituty českého civilního procesu - 38 O právu ústavním 

+ 39 Obchodní firma v novém občanském zákoníku - 40 Obchodní společnosti - 41 Odpovědnost statutárních orgánů 

obchodních společností - 42 Odpovědnost v insolvenčním právu - 43 Odpovědnost v právu životního prostředí - 

současný stav a perspektivy - 44 Odvody pojistného na sociální a zdravotní pojištění v členských zemích Evropské unie 

+ 45 Ochrana lidských práv v mezinárodním právu - 46 Ochrana majetku - 47 Ochrana soukromí versus svoboda projevu 

médií - 48 Podvody v účetnictví firem. Jak se jim bránit - 49 Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských 

pozůstatků a ostatků - 50 Praktický průvodce mediací podle nové právní úpravy « 51 Právní aspekty e-Governmentu v 

ČR - 52 Právní aspekty ochrany veřejného zdraví před environmentálním hlukem - 53 Právní aspekty outsourcingu - 54 

Právní aspekty uchovávání provozních a lokalizačních údajů - 55 Právní úprava domény „eu“ - 56 Právní úprava 

obchodních společností v evropském a českém právu - 57 Právo sociálního zabezpečení - 58 Průmyslové klastry a jejich 

vznik v regionech - 59 Předávání osobních údajů do zahraničí — Česká a evropská právní úprava, otázky a odpovědi 

Přenos, doprovod a zohlednění evropského práva českým právem - 61 Příručka pro zprostředkovatele pojiši s 

vydání - 62 Soutěžní politika a fúze v evropském kontextu - 63 Spisová a archivní služba ve veřejném a soukromém 

sektoru « 64 Správní řízení v zemích EU - Velká Británie, Francie, Německo, Itálie - 65 Stavební zákon a ochrana životního 

prostředí - 66 Stávka a právo na stávku - 67 Systém zásad soukromého práva - 68 Úmluva OSN o smlouvách o 

mezinárodní koupi zboží - ano či ne? - 69 Ústavní odpovědnost v ústavním systému Polské republiky - 70 Vliv Legis 

Arbitri na uznání a výkon cizího rozhodčího nálezu - 71 Výcvik zaměstnanců - psychologické základy podnikové odborné 

prípravy a výcviku - 72 Výhrada svědomí jako součást svobody myšlení, svědomí a náboženského vyznání - 73 

Vynucování právní úpravy nekalé soutěže - 74 Vývoj konstitucionalismu v českých zemích 1. a 2. díl - 75 Základy práva 

pro neprávníky - 76 Zásadní judikatura k nájmu a podnájmu nebytových prostor + 77 Závazky ze smluv a jejich právní 

režim (se zvláštním zřetelem na evropskou kolizní úpravu) - 78 Znalecké posudky dětí pod drobnohledem - 79 

Zpracování průkazu energetické náročnosti budovy - 80 Nadace a nadační fondy - 81 Akciová společnost a Evropská 

společnost « 82 « Evropské hospodářské zájmové sdružení « 83 Obecně prospěšná společnost - 84 Osobní obchodní 

společnosti ve světle rekodifikace českého obchodního práva - 85 Valná hromada s. r. o. 

  

6 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



  

Daně a poplatky 

ASPI Navigátor Transferové ceny 
ASPI Průvodce Daně 
Časopis Daňová a hospodářská kartotéka 
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin 
DAUČ - daně (časopis Daně a právo v praxi) 
DAUČ - daně (dříve Daňový expert) 
Komentář k zákonu č. 151/1997 Sb. Zákon o oceňování majetku. 
Komentář k zákonu č. 17/2012 Sb. Zákon o celní správě ČR 

Komentář k zákonu č. 242/2016 Sb. Celní zákon. Praktický 

komentář 

Komentář k zákonu č. 280/2009 Sb. Daňový řád. Praktický komentář. 
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních 
Komentář k zákonu č. 526/1990 Sb, Zákon o cenách 
Komentář k zákonu č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb 
Komentář k zákonu č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční 
Komentář k zákonu č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb. - Daňový řád 
Komentář k zákonu č.280/2009 Sb.- Daňový řád 
Komentář k zákonu č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí 
Komentář k zákonu č.456/2011 Sb.- Zákon o finanční správě ČR 
Komentář k zákonu č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR 
Komentář k zákonu č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů 
Komentář k zákonu č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů 
Komentář k zákonu Daňový řád (zákon č. 280/2009 Sb.). Praktický komentář 
Komentář zákona č.235/2004 Sb. Daň z přidané hodnoty 2022. Úplné znění zákona o DPH 1.1.2022 
Komentář zákona č.235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty 

A Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

Komentář Zákona o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů (č. 164/2013 Sb.). Komentář. 
Komentář Zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s prokazováním původu majetku (č. 321/2016 Sb.). Komentář. 
MERITUM - Daň z přidané hodnoty 2009 až 2021 

MERITUM - Daň z příjmů 2009 - 2021 

MERITUM - Daně 2008 

MERITUM - Daňová evidence 
MERITUM - Daňový řád (správa daní) 2009 až 2021 
MERITUM - Ekologické Daně 2009 - 2021 
MERITUM - Majetkové daně z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční 2014 - 2021 
MERITUM - Spotřební daně 2009 - 2020 
Monografie Automobil v podnikání 

Monografie Bytové domy, zdroj příjmů i povinností 
Monografie Cizinci a daně, 6. aktualizované vydání 
Monografie COVID-19 v účetních a daňových souvislostech 
Monografie Daň z přidané hodnoty 2022. Úplné znění zákona o DPH od 1. 1.2022 s pedagogickými pomůckami včetně komentářů 
a grafů 

Monografie Daň z příjmů fyzických osob v mezinárodním kontextu 

r 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



© Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

Monografie Daň z příjmů právnických osob v kontextu aktuální judikatury 

Monografie Daně a účetnictví v cestovním 

ruchu Monografie Dané v podnikání 

Monografie Daňová evidence. 

Monografie Finanční řízení hotelů 

Monografie Fyzické osoby a daň z příjmů 

© Monografie Hybrid Mismatches After the ATAD in the Czech Republic 

Monografie Mezinárodní výměna informací 

Monografie Opatření proti vyhýbání se zdanění: Ovládané zahraniční společnosti 

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikání 2022, 2018, 2017, 2016 

Monografie VOX Daně v podnikání 

Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 6. vydání 

- Vzory smluv a podání Daňové právo 

Občanské právo hmotné a procesní 

ASPI Navigátor Katastr nemovitostí (podle zákona č. 256/2013 Sb.) 

ASPI Navigátor Rozhodčí řízení (podle zákona č.216/1994 Sb.) 

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - judikatura 

Časopis Judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady 

- Časopis Jurisprudence 

Časopis Obchodní právo 
Časopis Právo a rodina 

Časopis Rodinné listy 

Časopis Soudní judikatura 
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe) 

Komentář k Řádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2020 a HK01/2012 

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges) 

Komentář k nařízení 593/2008/ES. Nařízení o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy (Řím I) 

Komentář k nařízení 864/2007/ES. Nařízení o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (Rim Il) 

Komentář k nařízení vlády č. 366/2013 Sb. Nařízení o úpravě některých záležitostí souvisejících s bytovým spoluvlastnictvím. 

Praktický komentář 
Komentář k Úmluvě o uznání výkonu rozhodčích nálezů (New York) 

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží 

Komentář k vyhlášce č. 357/2013 Sb. Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška) 
Komentář k zákonu č. 120/2001 Sb. Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy 

Komentář k zákonu č. 214/2022 Sb. Zákon o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o změně souvisejících zákonů (Milostivé 

léto Il) 

Komentář k zákonu 

© Komentář k zákonu 

č 
č. 

. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon 

. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách 

Komentář k zákonu č. 286/2021 Sb. Zákon, kterým se mění občanský soudní řád, exekuční řád a některé další zákony 

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních 
Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář - kniha III.). 3. vyd. 

Komentář k zákonu č. 37/2021 Sb. Zákon o evidenci skutečných majitelů. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 588/2020 Sb. Zákon o náhradním výživném pro nezaopatřené dítě a o změně některých souvisejících zákonů 

Komentář k zákonu č. 67/2013 Sb. Zákon, kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním 

bytů a nebytových prostor 

Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 1. část (soudcovský komentář - kniha I.). 3. vyd. 

0 
0
0
 

8 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Owolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



E Wolters Kluwer 

Císlo nabídky: CN-31054-2023 Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 2. část (soudcovský komentář - kniha 11.). 3. vyd. Komentář k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní řád, 3. část (soudcovský komentář - kniha IV.). 3. vyd. Komentáť k zákonu č. 99/1963 Sb. Občanský soudní ťád, 4. část (soudcovský komentáť - kniha V.). 3. vyd. Komentář k zákonu č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobkú 
Komentář k zákonu č.120/2001 Sb. - Zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a zákonu č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí 
Komentář k zákonu č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů 
Komentář k zákonu č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES) 
Komentář k zákonu č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelství Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů 
Komentář k zákonu č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky 
Komentář k zákonu č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řízeních soudních 
Komentář k zákonu č.358/1992 Sb. - Notářský řád 
Komentář k zákonu č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právní ochraně dětí 
Komentář k zákonu č.549/1991 Sb. - Zákon o soudních poplatcích 
Komentář k zákonu č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele 
Komentář k zákonu č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník E 
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád (2. vydání - komentář a praktický komentář) a související předpisy EU - 
Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských (Brusel II bis)(2201/2003/ES), Nařízení o uznávání a výkonu soudních 
rozhodnutí (Brusel I) (44/2001/ES), Nařízení o evropském řízení a drobných nárocích (861/2007/ES), 
Komentář k zákonu č.99/1963 Sb.- Občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řízeních soudních (nakladatelství HBT) 
MERITUM Obchodní závazky 

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva 
Monografie - Průvodce uzavíráním smluv - Právo prakticky, 3. vydání 
Monografie - Zástavní právo, 3. vydání 

Monografie Advokátské spory v českém civilním procesu 
Monografie Bezdůvodné obohacení 

Monografie Clausula rebus sic stantibus v závazkovém právu 
Monografie Fiducie a svěřenský fond E 
Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého ' 
Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky 

Monografie Kontroverze práva, zdraví a rodiny 

Monografie Listina v kontextu společenských změn 

Monografie Mediace ve spotřebitelských sporech 
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Řím I, Nařízení Řím II, Nařízení Brusel |) 
Monografie Mezitímní a částečné rozhodnutí ve světle judikatury a evropské komparace 
Monografie Náhradní mateřství v českém právu a související otázky 
Monografie Náhradní péče o dítě v ČR 

Monografie Nájemní a družstevní bydlení 

Monografie Nástroje řešení rodičovských konfliktů 

Monografie Oceňování nemovitostí v praxi (2. vydání) 

Monografie Oceňování nemovitostí ve zvláštních případech 

Monografie Oceňování služebností: teorie a praxe - Právo prakticky 

Monografie Ochrana držby 

Monografie Podnikatelský pronájem věcí movitých - Právo prakticky 

Monografie Povinnost a odpovědnost v civilním právu hmotném a procesním 

Monografie Procesní postavení osoby neznámého pobytu 

Monografie Předběžná opatření v civilním sporném řízení 

9 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch, Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

Monografie Rozhodčí řízení v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku 

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství 

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora 

| Monografie Sazby odměn vybíraných kolektivními správci 

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky, 2. vydání 

Monografie Soudní exekuce 

Monografie Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv 

Monografie Změna okolností ve smluvním právu 

Monografie Žaloba v civilním řízení, 2. vydání 

Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code) 

Speciální databáze - Soubor nálezů a usnesení Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR 

Vzory smluv a podání - Rozhodčí řízení (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova) 

Vzory smluv a podani Exekuce 

„Vzory smluv a podání Konkursní právo 

Vzory smluv a podání Občanské právo 

Vzory smluv a podání Občanské právo procesní 

Vzory smluv a podání Rodinné právo 

Vzory smluv a podání Rozhodčí řízení (Rowan Legal) 

Vzory smluv a podání Směnečné právo 

Pracovní právo a sociální zabezpečení 

ASPI Průvodce Pracovní právo (jen pro ASPI NG) 
Časopis Personální a sociálně právní kartotéka 

Časopis Bezpečnost a hygiena práce 

Časopis Práce a mzda 

Komentář k nařízení č. 567/2006 Sb. Nařízení o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 

pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě 

Komentář k nařízení vlády 590/2006 Sb. Okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci 

Komentář k nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel 

povinen zajis 

Komentář k nařízení vlády č. 27/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel 

povinen zajistit 

Komentář k nařízení vlády č. 339/2017 Sb., o bližších požadavcích na způsob organizace práce a pracovních postupů při práci v lese 

a na pracovišti 

Komentář k nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při prácii 
(Komentář k nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických 

zařízení, přís 

Komentář k nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích 
Komentář k nařízení vlády č. 592/2006 Sb. Nařízení Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné 

: způsobilosti 

Komentář k vyhlášce č. 114/2002 Sb. Vyhláška o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Komentář k vyhlášce č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích 

Komentář k vyhlášce č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedení některých ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi 

(Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízení vlády, požadavky pracovní prostředí 

Komentář k zákonu č. 150/2017 Sb. Zákon o zahraniční službě 
Komentář k zákonu č. 155/1995 Sb. Zákon o důchodovém pojištění. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 224/2015 Sb. Zákon o prevenci závažných havárií 

Komentář k zákonu č. 250/2021 Sb. Zákon o bezpečnosti práce při provozu vyhrazených technických zařízení. 

10 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



2 Wolters Kluwer 

Cislo nabidky: CN-31054-2023 - Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce 
Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci Komentář k zákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pojištění 
Komentář k zákonu č.11/2002 Sb.Nařízení vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů 
Komentář k zákonu č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a související předpisy (praktický komentář) Komentář k zákonu č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele 
Komentář k zákonu č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění 
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním Vyjednávání. Praktický komentář. 
Komentář k zákonu č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991 Sb. a č.114/1991 Sb. s Komentáť k zákonu č.251/2005 Sb. a č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad. bezpeéností práce 
Komentář k zákonu č.262/2006 Sb. - Zákoník práce 
Komentář k zákonu č.375/2017 Sb. Nařízení vlády o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a zavedení 
signálů Komentář k zákonu č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti 

Komentář k zákonu č.582/1991 Sb. - Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení 
Komentář k zákonu č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení 
Komentář k zákonům č.110/2006 Sb. a č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu 
MERITUM - Mzdy 2007 - 2021, Personalistika a Mzdy od A do Z 2007 - 2016 
Monografie Balancování na hrané work-life balance a transparentnosti 
Monografie Leges Zákaz diskriminace v pracovněprávních vztazích 
Monografie Nad vymezením závislé práce 
Monografie Náhrada újmy vzniklé pracovním úrazem či nemocí z povolání 
Monografie Personalistka 6. vydání 

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydání 
Monografie Proměny odměny 

Monografie Rovné odměňování žen a mužů v profesionálním sportu 
Monografie Řízení lidských zdrojů ve veřejném sektoru 
Monografie Whistleblowing - závěry a perspektivy 
Monografie Whistleblowing — minulost, přítomnost, budoucnost 
Monografie Whistleblowing a (nejen) transpoziční legislativa 
Vzory smluv a podání Pracovní právo 

Správní právo - obecné předpisy 

ASPI Navigátor - Svobodný přístup k informacím (podle zákona č. 106/1999 Sb.) 
Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím 
Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správní 
Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. Soudní řád správní 
Komentář k zákonu č. 184/2006 Sb. Zákon o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o 
vyvlastnění) 

Komentář k zákonu č. 219/2000 Sb. Zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích 
Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Leges) 
Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (nakladatelství Wolters Kluwer) 
Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. Praktický komentář 
Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích 
Komentář k zákonu č. 254/2019 Sb. Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech 
Komentář k zákonu č. 254/2019 Sb. Zákon o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech 
Komentář k zákonu č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti 
Komentář k zákonu č. 500/2004 Sb. Správní řád 

Komentář k zákonu č. 500/2004 Sb. Správní řád. Praktický komentář 

1 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



A Wolters Kluwer 

Číslo nabídky: CN-31054-2023 

Komentář k zákonu č.159/2006 Sb. - Zákon o střetu zájmů 

Komentář k zákonu č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu 

Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě 

Komentář k zákonu č.255/2012 Sb. - Kontrolní řád (2 vydání - komentář a praktický komentář) 

Komentář k zákonu č.500/2004 Sb.- Správní řád 

Komentář k zákonu č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích 

Komentář k zákonu č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci 

Komentář k zákonům č.455, 570/1991 Sb. a č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, Nařízení o 

" obsahových náplních jednotlivých živností 

MERITUM - Správní řád 2016 

Monografie Majetek státu v teorii a praxi 

Monografie Mimořádné opravné a dozorčí prostředky ve správním řízení 

Monografie Správní uvážení a jeho přezkum 

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy 

Monografie Veřejné užívání a jeho předmět 

Vzory podání a úkonů podle správního řádu s vysvětlivkami, 2. vydání 

Vzory smluv a podání Přestupkové řízení 

+ Vzory smluv a podání Správní právo 

Vzory smluv a podání Živnostenské právo 

Stavebnictví 

Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb. Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 197/2022 Sb. Zákon o zvláštních postupech v oblasti územního plánování a stavebního 

řádu Komentář k zákonu č. 20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči. Praktický komentář Komentář k zákonu 

č. 416/2009 Sb. Zákon o liniových stavbách. Komentář. 

Komentář k zákonu č.183/2006 Sb. - Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges) 

Komentář k zákonu č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči 

© Komentář k zákonu č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

Monografie Stavební smluvní právo 

i Monografie Slovník pojmú IFRS, 3. vydání 

Učebnice Smluvní vztahy výstavbových projektú 

Vzory smluv a podání Památková péče 

Vzory smluv a podání Stavební řízení 

Životní prostředí 

© Komentář k vyhlášce č. 415/2012 Sb. Vyhláška o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších 

ustanovení zákona 
Komentář k zákonu č. 114/1992 Sb. Zákon o ochraně přírody a krajiny. Praktický komentář 

Komentář k zákonu č. 123/1998 Sb. Zákon o právu na informace o životním prostředí. Praktický komentář 

- Komentář k zákonu č. 167/2008 Sb. Zákon o předcházení ekologické újmě a o její nápravě 

Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší 

Komentář k zákonu č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon 
Komentář k zákonu č. 334/1992 Sb. Zákon o ochraně zemědělského půdního fondu 

Komentář k zákonu č. 542/2020 Sb. Zákon o výrobcích s ukončenou životností. Praktický komentář 

- Komentář k zákonu č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí 

Komentář k zákonu č.100/2004 Sb. - Zákon o obchodování s ohroženými druhy 

Komentář k zákonu č.114/1992 Sb. - Zákon o ochraně přírody a krajiny 

Komentář k zákonu č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí 

12 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Bwolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



2 Wolters Kluwer 

Cislo nabidky: CN-31054-2023 Komentář k zákonu č.350/2011 Sb. - Chemický zákon 
Komentář k zákonu č.477/2001 Sb. - Zákon o obalech 
Monografie Klimatické právo 
Monografie Právo na informace o životním prostředí ve středoevropském kontextu 

Zdravotnictví a farmacie 

Komentář k vyhlášce č. 79/2013 Sb. Vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče Komentář k vyhlášce č. 98/2012 Sb. Vyhláška o zdravotnické dokumentaci 
Komentář k zákonu č. 116/2020 Sb. Zákon o náhradě újmy způsobené povinným očkováním 
Komentář k zákonu č. 374/2011 Sb. Zákon o zdravotnické záchranné službě. Praktický komentář 
Komentář k zákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pojištění 
Komentář k zákonu č. 65/2017 Sb. Zákon o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek : Komentář k zákonu č. 95/2004 Sb. Zákon o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnic 

Komentář k zákonu č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví 
Komentář k zákonu č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích 
Komentář k zákonu č.372/2011 Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář) 
Komentář k zákonu č.373/2011 Sb - Zákon o specifických zdravotních službách (praktický komentář) 
Komentář ke sdělení č. 96/2001 Sb. m. s. Úmluva o lidských právech a biomedicíně 
Monografie Právo na život a biomedicína 
Monografie Právo v paliativní medicíně 

Doprava 

Časopis Právo v přepravě a zasilatelství 
Komentář k Zákonu o silničním provozu č.361/2000 Sb. 
Komentář k vyhlášce č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR). Praktický komentář 
Komentář k vyhlášce MZv č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě (CMR) 
Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě 
Komentář k zákonu č. 361/2000 Sb. Zákon o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu) 

Komentář k zákonu č. 56/2001 Sb. Zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
Komentář k zákonu č.247/2000 Sb. - Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorového vozidla 
Komentář k zákonu č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách 
Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI) 

Komentář ke sdělení MZV č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniční přepravě 

Komentář VOX Úmluva CMR — mezinárodní silniční nákladní doprava. 

Komentář VOX-Montrealská úmluva — mezinárodní letecká přeprava. 
Monografie City logistika 

Monografie Leges Dopravní aplikace sdílené ekonomiky a jejich veřejnoprávní 

regulace Monografie Regulace silniční dopravy v EU a na úrovní členských států 

Monografie VOX Sbírka právních předpisů v mezinárodní přepravě 

Zdravotnictví a farmacie 2021 

Komentář k vyhlášce č. 79/2013 Sb. Vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče 
Komentář k vyhlášce č. 98/2012 Sb. Vyhláška o zdravotnické dokumentaci 
Komentář k zákonu č. 116/2020 Sb. Zákon o náhradě újmy způsobené povinným očkováním 
Komentář k zákonu č. 48/1997 Sb. Zákon o veřejném zdravotním pojištění 
Komentář k zákonu č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví 

13 

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl 
B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod Awolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz


